

Erittely kustannuksista (Sopimus kauppahinnan alennuksesta, Haapiorinteen asemakaavan korttelin 4078 erillispientalojen korttelialueen tontin 2 osa)

Laskunro	Pvm	Tuote	Määrä	Yksikkö	Yksikköhinta	Selite	Hinta (ALV 0 %)	ALV	Hinta (sis. ALV 24 %)
9515	31.5.2022	KK5	4 h		85,00 €	viemäriinjan kaivutyö	340,00 €	81,60 €	421,60 €
9515	31.5.2022	RAMM	4 h		48,00 €		192,00 €	46,08 €	238,08 €
9515	1.6.2022	Ka5	8 h		85,00 €	ylijäämään poisajo	680,00 €	163,20 €	843,20 €
9515	1.6.2022	KA3	5 h		85,00 €		425,00 €	102,00 €	527,00 €
9515	1.6.2022	KK5	8 h		85,00 €	kuormaus	680,00 €	163,20 €	843,20 €
9515	2.6.2022	Ka5	4 h		85,00 €	ylijäämään poisajo	340,00 €	81,60 €	421,60 €
9515	2.6.2022	KK5	4 h		85,00 €	kuormaus	340,00 €	81,60 €	421,60 €
9515	3.6.2022	KK5	1 h		300,00 €	konevuokra	300,00 €	72,00 €	372,00 €
9515		vastaanottomaksu	15,0 kpl		88,00 €	ylijäämämaiden vastaanottomaksu	1 320,00 €	316,80 €	1 636,80 €
9558	7.6.2022	KK5	6 h		85,00 €	viemäriiitoksen kaivutyö	510,00 €	122,40 €	632,40 €
9558	7.6.2022	RAMM	6 h		48,00 €	rakennusammattimies	288,00 €	69,12 €	357,12 €
9558	8.6.2022	KK5	8 h		85,00 €	viemäriinjan kaivutyö	680,00 €	163,20 €	843,20 €
9558	8.6.2022	Ka5	4 h		85,00 €	kuormaus	340,00 €	81,60 €	421,60 €
9558	9.6.2022	KK5	4 h		85,00 €	kaivu ja kuormaus	340,00 €	81,60 €	421,60 €
9558	9.6.2022	Ka5	7 h		85,00 €	ylijäämään poisajo	595,00 €	142,80 €	737,80 €
9558	13.6.2022	KK5	8 h		85,00 €	murskeen levitys	680,00 €	163,20 €	843,20 €
9558	13.6.2022	Ka5	8 h		85,00 €	murskeen ajo	680,00 €	163,20 €	843,20 €
9558	14.6.2022	KK5	7 h		85,00 €	murskeen levitys	595,00 €	142,80 €	737,80 €
9558	14.6.2022	Ka5	4 h		85,00 €	murskeen ajo	340,00 €	81,60 €	421,60 €
9558	14.6.2022	RAMM	4 h		55,00 €	rakennusammattimies	220,00 €	52,80 €	272,80 €
9558	15.6.2022	KA3	8 h		85,00 €	kantojen ja rakennusjätteen poisajo	680,00 €	163,20 €	843,20 €
9558	15.6.2022	KK5	6 h		85,00 €	kantojen ja jätteen kuormaus	510,00 €	122,40 €	632,40 €
9558	16.6.2022	KK5	8 h		85,00 €	murskeen levitys	680,00 €	163,20 €	843,20 €
9558	16.6.2022	Ka5	8 h		85,00 €	murskeen ajo	680,00 €	163,20 €	843,20 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,50 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	138,75 €	33,30 €	172,05 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,85 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	141,38 €	33,93 €	175,31 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,65 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	139,88 €	33,57 €	173,45 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,00 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	135,00 €	32,40 €	167,40 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,55 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	139,13 €	33,39 €	172,52 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,25 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	136,88 €	32,85 €	169,73 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,60 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	139,50 €	33,48 €	172,98 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,45 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	138,38 €	33,21 €	171,59 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,30 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	137,25 €	32,94 €	170,19 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,70 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	140,25 €	33,66 €	173,91 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,25 tn		7,50 €	0-90 mm kalliomurske	136,88 €	32,85 €	169,73 €

Erittely kustannuksista (Sopimus kauppahinnan alennuksesta, Haapiorinteen asemakaavan korttelin 4078 erillispientalojen korttelialueen tontin 2 osa)

Laskunro	Pvm	Tuote	Määrä	Yksikkö	Yksikköhinta	Selite	Hinta (ALV 0 %)	ALV	Hinta (sis. ALV 24 %)
9558	13.6.2022	maa-aines	17,95	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	134,63 €	32,31 €	166,94 €
9558	13.6.2022	maa-aines	18,40	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	138,00 €	33,12 €	171,12 €
9558	14.6.2022	maa-aines	18,45	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	138,38 €	33,21 €	171,59 €
9558	14.6.2022	maa-aines	18,50	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	138,75 €	33,30 €	172,05 €
9558	14.6.2022	maa-aines	18,45	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	138,38 €	33,21 €	171,59 €
9558	16.6.2022	maa-aines	17,95	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	134,63 €	32,31 €	166,94 €
9558	16.6.2022	maa-aines	18,65	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	139,88 €	33,57 €	173,45 €
9558	16.6.2022	maa-aines	18,70	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	140,25 €	33,66 €	173,91 €
9558	16.6.2022	maa-aines	18,65	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	139,88 €	33,57 €	173,45 €
9558	16.6.2022	maa-aines	18,40	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	138,00 €	33,12 €	171,12 €
9558	16.6.2022	maa-aines	18,80	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	141,00 €	33,84 €	174,84 €
9558	16.6.2022	maa-aines	18,05	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	135,38 €	32,49 €	167,87 €
9558	16.6.2022	maa-aines	18,60	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	139,50 €	33,48 €	172,98 €
9558	16.6.2022	maa-aines	18,90	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	141,75 €	34,02 €	175,77 €
9558	16.6.2022	maa-aines	18,40	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	138,00 €	33,12 €	171,12 €
9558	16.6.2022	maa-aines	17,75	tn	7,50 €	0-90 mm kalliomurske	133,13 €	31,95 €	165,08 €
9558		jättemaksu	1	kpl	254,08 €	jättemaksu, kannot 2660 kg	254,08 €	60,98 €	315,06 €
9558		jättemaksu	1	kpl	472,32 €	jättemaksu, kannot 5140 kg	472,32 €	113,36 €	585,68 €
9558		tarvike	2	kpl	25,36 €	160 NAL-pistoyhde	50,72 €	12,17 €	62,89 €
9558		tarvike	2	kpl	12,75 €	160 NAL-tulppa	25,50 €	6,12 €	31,62 €
9558		työ	1	kpl	242,06 €	Maatekniikka Oy, mittaus	242,06 €	58,09 €	300,15 €
						Yhteensä	17 212,43 €	4 130,98 €	21 343,41 €